5./ICTOYHUKN (hUHAHCMpPOBaHUS aemumTa 60pKeTa MyHULUNANLHOIO paioHa
Bonblernywmnukmii CamapcKkon 0651actu
(TbiC.py6.)

Ko uctouHuka mHaHCcMpoBaHUs
no 6OAXKETHON KnaccuuKkaumm

HanmeHoBaHwue
nokasarens

McnonHeHo

MCTOUHMKN (MHAHCMPOBaHUS AeduumTa

610/)KETOB - BCErO X 49 143,75

B TOM 4ucne:

U3 HNX:
KpeauTbl KpeAMTHbLIX OpraHu3auuii B
BasitoTe Poccuiickoli deaepaumm
MpuBneYeHne KpeamnToB OT KPeAUTHbIX
opraHu3auuii B BatoTe Poccuitickoi
degepaummn

MprBReYeHe MyHULMMNANLHBIMM
paiioHamy KpeAMTOB OT KPeAUTHbIX
opraHm3auuin B BantoTe Poccuiickoi
defepaumm

MoralueHne KpeauToB,
MPeaocTaBNeHHbIX KPeaUTHLIMA
opraHusaumsmu B BantoTe Poccuiickoi
®depepaunn

MoralueHne MyHULMMANbHbIMM
palioHaMn KPeAMTOB OT KPeAUTHbIX
opraHu3auuii B BantoTe Poccuinckoi
depepauun

BrofKETHbIE KpeauThl U3 ApYruX
OH0/PKETOB OHOKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickoit depepaumm
BrofKeTHbIe KpeauTsl U3 ApYyrnX
610)KETOB GHOPKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickoli ®efepauun B BanoTe
Poccuiickoin depepaumu

MpuBneyeHvie 6I0MKETHLIX KPeauToB
13 Apyrux 610LKETOB 6I04KETHOM
cuctembl Poccuiickoin ®egepaumn B
BantoTe Poccumiickoin ®egepaumn

MpuBneYeHne KPeauToB 13 ApYTruX
6t0/)KeTOB BHOAPKETHON CUCTEMBI
Poccuitckoii ®egepauun 6rogpkeTamn
MYHMLMN&/bHbIX PaiiOHOB B BatOTe
Poccuiickoit depaepaumm

MoralueHne GOXETHbIX KPeAMTOB,
MONYYeHHbIX U3 APYTUX BHOMLKETOB
6t01KETHOW cUCTeMbl PoccuriicKoit
depaepaymn B BantoTe Poccuiickoit
Ddefepauinn

MoraweHwve 6rogKeTamMu
MYHULMN&/IbHbIX palioHOB KPeaMTOB
13 Apyrux 6104KeToB 6IOKETHON
cuctembl Poccuiickoii ®efepauunn B
BasitoTe Poccuiickoii ®eaepaumm

NCTOYHNKWN BHELLUHEro CbI/IHaHCVIpOBaHVIﬂ

000 01020000000000000

000 01020000000000700

000 01020000050000710

000 01020000000000800

000 01020000050000810

000 01030000000000000

000 01030100000000000

000 01030100000000700

000 01030100050000710

000 01030100000000800

000 01030100050000810

-5 792,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 792,75

-5 792,75

0,00

0,00

-5 792,75

-5 792,75

0,00



I3mMeHeHMe OCTaTKOB CPeACTB
M3MeHeHVe 0CTaTKOB CPefACTB Ha cyeTax Mo
YUeTy CpefcTB OI04KeToB

yBennyeHmne oCTaTKoB CpeacTs, BCENO
B TOM 4yucne:

YBennyeHme npovmx ocTaTkos
YBennyeHne NpoYnx ocTaTKoB
YMeEHbLUEHNE OCTAaTKOB CpeAcTB, BCEro

B TOM 4ucne:
YMeHbLUEeHNe NpoYmx 0CTaTKoB
YMeHbLUIEeHNe NpoYmx 0CTaTKOB

X
(00001000000000000000

000 01050000000000000

000 01050000000000500
000 01050200000000500

000 01050201000000510
000 01050201050000510
000 01050000000000600
000 01050200000000600
000 01050201000000610
000 01050201050000610

0,00
54 936,50

54 936,50

-601 871,30
-601 871,30
-601 871,30
-601 871,30
656 807,80
656 807,80
656 807,80
656 807,80



