5.Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области

(тыс.руб.)

	Ţ	(тыс.руо.)
Наименование показателя	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Исполнено
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	x	49 143,75
в том числе:	x	-5 792,75
из них: Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	000 01020000000000000	0,00
Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	000 01020000000000700	0,00
Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	000 01020000050000710	0,00
Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	000 01020000000000800	0,00
Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	000 01020000050000810	0,00
Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	000 01030000000000000	-5 792,75
Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	000 01030100000000000	-5 792,75
Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	000 01030100000000700	0,00
Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	000 01030100050000710	0,00
Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	000 01030100000000800	-5 792,75
Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	000 01030100050000810	-5 792,75
источники внешнего финансирования	х	0,00

	x	0,00
Изменение остатков средств	000 01000000000000000	54 936,50
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	000 010500000000000000	54 936,50
увеличение остатков средств, всего	000 01050000000000500	-601 871,30
в том числе:	000 01050200000000500	-601 871,30
Увеличение прочих остатков	000 01050201000000510	-601 871,30
Увеличение прочих остатков	000 01050201050000510	-601 871,30
уменьшение остатков средств, всего	000 010500000000000600	656 807,80
в том числе:	000 01050200000000600	656 807,80
Уменьшение прочих остатков	000 01050201000000610	656 807,80
Уменьшение прочих остатков	000 01050201050000610	656 807,80

.